
Besluit van de het college van burgemeester en wethouders gemeente 

Haarlem ter vaststelling van het geografisch gebied J.J. Hamelinkstraat 

Het college van burgemeester en wethouders van Haarlem, 

  

gelet op artikel 2.2, eerste lid, van de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuur gemeente 

Haarlem 2023, 

  

Besluit: 

1. Het gebied J.J. Hamelinkstraat op basis van artikel 2.2 lid 1 van de Algemene Verordening Onder- 

grondse Infrastructuur gemeente Haarlem 2023 vast te stellen als geografisch gebied; zoals aan- 

gegeven in de bij dit besluit behorende en daarvan deel uitmakende kaart in Bijlage 1. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 juli 2023 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 352775 

GEMEENTEBLAD 14 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2023 nr. 352775 14 augustus 2023 1 



Bijlage 1: contour geografisch gebied J.J. Hamelinkstraat 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 352775 14 augustus 2023 2 


